در سطح جهانی رویدادهای آبی برنامه‌ریزی شده‌اند که مقامات سازمان ملل متحد، مقامات دولتی، سازمان‌های جامعه مدنی، مدافعان برجسته حقوق بشر، سازمان‌های رسانه‌ای و فعالان را گرد هم می‌آورند.

توضیحات بیشتر در مورد اعدام این ۱۰ زن و همچنین بیوگرافی مختصری از هر یک از آن‌ها را می‌توان در مقاله ای از سایت BIC مطالعه کرد.

کانونشن‌های ملی بهائی:

یک فرایند انتخاباتی منحصر به فرد

۱۷ خرداد ۱۴۰۲ (۷ ژوئن ۲۰۲۳)

مرکز جهانی بهائی- در هفته‌های گذشته، جوامع بهائی در سراسر جهان، شوراهاى ملی خود را که به عنوان محافل روحانى ملی شناخته می‌شوند، انتخاب کردند. این مجموعه از کانونشن‌های ملی سالانه، امسال با برگزاری کانونشن گوام، جایی که طوفان ماوار باعث تأخیر در برنامه‌ها شده است، به پایان می‌رسد.